

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

005 - Betonové patky pod zdviže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

107 746,70

DPH základní
snížená

Základ daně
107 746,70
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
22 626,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

130 373,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

005 - Betonové patky pod zdviže

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 746,70

HSV - Práce a dodávky HSV

91 746,70

1 - Zemní práce	26 160,00
2 - Zakládání	22 915,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 530,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	15 364,80
998 - Přesun hmot	16 776,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	16 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

005 - Betonové patky pod zdviže

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

107 746,70

D		HSV	Práce a dodávky HSV			91 746,70	
D		1	Zemní práce			26 160,00	
1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,800	1 230,00	5 904,00
2	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,600	2 110,00	20 256,00
D		2	Zakládání			22 915,20	
3	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	5,280	4 340,00	22 915,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			10 530,00	
4	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,800	5 850,00	10 530,00
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			15 364,80	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,200	301,00	3 973,20
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,000	13,10	1 729,20
7	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,960	2 440,00	9 662,40
D		998	Přesun hmot			16 776,70	
8	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	13,210	1 270,00	16 776,70
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			16 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady			16 000,00	
9	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - doprava osob a materiálu, kompletace, inženýring	...	1,000	16 000,00	16 000,00